

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «СТ Нижегородец»

[illegible]

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эквивалентного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	низкизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итогового класса (подкласса) условия труда	Итогового класса (подкласса) условия труда с учетом эквивалентного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	1000. Дирекция	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	-
2	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	-
3	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	-
	2000. Дирекция по конструкторским и технологическим работам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	-

[illegible]

[illegible]

[illegible]

76	Маляр подготовительных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да
77	Станочник широкого профиля	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Станочник широкого профиля	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Станочник широкого профиля	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Станочник широкого профиля	-	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Станочник деревообрабатывающих станков	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Станочник деревообрабатывающих станков	2	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83	4500. Подготовительный цех	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Начальник цеха	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4510. Участок окраски и мехобработки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
84	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85	Маляр подготовительных работ	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да
86	Маляр подготовительных работ	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да
87	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Станочник широкого профиля	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Оператор станков с числовым программным управлением	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
96	4520. Участок сварки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
97	Мастер участка	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
98	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да
99	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да
100	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да
101	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да
102	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да
103	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет	Да
104	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
105	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

106	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
107	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
108	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
109	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
110	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	4530. Участок панелей																				
111	Мастер участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
112	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
113	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Станочник деревообрабатывающих станков	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
	4400. Производство коммерческого транспорта																				
121	Начальник производства коммерческого транспорта	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
	4410. Участок сборки автобусов №1																				
122	Начальник участка	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Слесарь механосборочных работ	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

193	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (Авто-электрик)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
194	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (Авто-электрик)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
195	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (Авто-электрик)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
196	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (Авто-электрик)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
197	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (Авто-электрик)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Слесарь механических работ	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Слесарь механических работ	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5540. Станция технического обслуживания																							
200	Руководитель станции технического обслуживания	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Инженер по гарантии и сервисному обслуживанию	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Менеджер по дополнительному оборудованию	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Мастер приемщик	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Мастер станции технического обслуживания	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205	Слесарь по ремонту и обслуживанию автомобилей	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206	Слесарь по ремонту и обслуживанию автомобилей	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Слесарь по ремонту и обслуживанию автомобилей	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
208	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (Авто-электрик)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
209	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (Авто-электрик)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
210	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования (Авто-электрик)	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

237	Менеджер оформитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Менеджер оформитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Менеджер оформитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Менеджер оформитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5630. Участок приемки и отгрузки автомобилей																					
241	Старший мастер приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Мастер приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
243	Мастер приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Мастер приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Мастер приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Мастер приемщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Водитель автомобиля (Водитель разгонный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Водитель автомобиля (Водитель разгонный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Водитель автомобиля (Водитель разгонный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Водитель автомобиля (Водитель разгонный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Водитель автомобиля (Водитель разгонный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Водитель автомобиля (Водитель разгонный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Водитель автомобиля (Водитель разгонный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Водитель автомобиля (Водитель разгонный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Водитель автомобиля (Водитель разгонный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Водитель автомобиля (Водитель разгонный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Водитель автомобиля (Водитель разгонный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Водитель автомобиля (Водитель разгонный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Водитель автомобиля (Водитель разгонный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Водитель автомобиля (Водитель разгонный)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	6000. Бухгалтерия Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		2	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Заместитель главного бухгалтера по учету прибыли товарно-материальных ценностей и	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		2	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

311	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет
312	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет
313	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет
314	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет
315	Юридический отдел Начальник юридического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет
316	Ведущий юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет
317	Старший юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет
318	Юристконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	1	2	-	Нет	Нет	Нет
319	1200. Отдел по стандартизации и сертификации продукции																		
320	Начальник отдела Инженер-технолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет
321	Дирекция по производству автомобилей малых серий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет
322	1300. Дирекция по производству автомобилей малых серий																		
323	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет
324	Ведущий конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет
325	Инженер-технолог I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет
326	Инженер-технолог II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет
327	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет
328	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет
329	1320. Участок композитов Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет
330	Модельщик по деревянным моделям 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
331	Модельщик по деревянным моделям 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
332	Модельщик по деревянным моделям 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
333	Модельщик по деревянным моделям 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
334	Модельщик по деревянным моделям 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
335	Модельщик по деревянным моделям 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет
336	Модельщик по деревянным моделям 5 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет

337	Модельщик по деревянным моделям 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	1	2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
338	Модельщик по деревянным моделям 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	1	2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
339	Модельщик по деревянным моделям 5 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	3.1	1	2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
340	Формовщик изделий из вспенивающегося материалов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	1	2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
341	Формовщик изделий из вспенивающегося материалов	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	1	2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Нет
	1330. Участок сборки автомобилей																			
342	Мастер участка	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Да
344	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Да
345	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	2	-	Да	Нет	Да*	Нет	Да
346	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1400. Служба по защите ресурсов																			
355	Начальник службы по защите ресурсов	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Заместитель начальника службы по защите ресурсов по охране	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1500. Управление обеспечения качества																			
357	Руководитель управления обеспечения качества	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

